
o
Dílčí smlouva 

Vodafone OneNet hosting 
(Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 
č.006701, uzavřené dne22.6.2011 (dále jen „Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
IČ: 25788001

Účastník: Základní škola, Praha 2, Sázavská 5
Sídlo/místo podnikání: PSČ, Město: 12000, Praha 2

Ulice, č.p / č.o.: Sázavská 5/830
IČ: 48132926

(dále jen „Poskytovatel") Oprávněný zástupce: Mgr. MICHAL VOLDŘICH 
(dále jen „Účastník")

Identifikace služby

Název služby: Hostingové služby
K Rámcové smlouvě č.: 006701
Dílčí smlouva/verze: 3/5

Požadavek na: změnu a prodloužení
Nahrazuje Dílčí smlouvu /verzi: 3/4

Termíny

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 
31.11.2021.

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064



Vodafone OneNet web hosting - základní varianty

O
basic □ standard ^ business n enterprise □

• 1GB prostoru pro web
• Linux-PHPSskriptování 

| Windows-ASPa.NET
• neomezený přenos dat
• neomezený počet souborů
• nonstop přístup přes FTP
• podpora šifrovaného 

přístupu SecureFTP
• Ix alias
• statistiky návštěvnosti - 

awstats □
• možnost úpravy 404 a 

dalších stránek
• provoz domény i bez www 

(např. VašeDoména.cz)
• neomezený počet 

subdomén
(něco.VašeDoména.cz)

• periodické spouštění 
skriptů (Cron)

• moduly do PHP- 
ImageMagick, GD, Zend, 
ionCube, XML, ODBCa 
další

Obsahuje služby varianty basic 
a navíc:

• 3 GB prostoru pro web
• 8x FTP účet
• 8x alias
• statistiky návštěvnosti - 

AWStats □
• databáze: 
velikost 500 MB,
typ: MySQL 5.1 (MySQL 5.1, 
PostgreSQL8.2, MS SQL
2008)
• SSL (nestand, port) □

Obsahuje služby varianty basic 
a navíc:

• 5 GB prostoru pro web
• Perl □
• CGI skriptování □
• 16x samostatný FTP účet

• 16x alias
• statistiky návštěvnosti - 

SmarterStats □ AWStats 
□

• databáze:
Počet (max. 3),
velikost 1 GB, typ:
MySQL 5.1(MySQL 5.1,
Postgre SQL 8.2, MS SQL
2008)
• vlastní IP adresa □
• SSLn

Obsahuje služby varianty basic 
a navíc:

• GB prostoru pro 
web

• □ nesdílený virtuální stroj 
(separátní OS na 
zákazníka)

• x samostatný FTP 
účet

• x alias:
• databáze:
Počet
velikost GB,
typ: MySQL 5.1 (MySQL 5.1,
Postgre SQL 8.2, MS SQL
2008) nebo jiný

Komentáře ke konfiguraci:

Měsíční poplatek: 110,- Kč Měsíční poplatek: 290 ,-Kč Měsíční poplatek: 490,- Kč Měsíční poplatek: Kč

Název zařízení Množství Pravidelná měsíční cena 
za ks

Měsíční sleva za ks Celková měsíční cena

Web hosting standard 1 290,-Kč 289,-Kč 1,-Kč

Vodafone OneNet mail

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064



o
Mail Relay a Backup (pro vlastní e-mail server zákazníka)

Služba Aktivace Aktivní pro domény, poznámka
SMTP mail relay s aktivní SMTP AUTH 
(odchozí pošta) H (zdarma) zssazavska.cz

Mail server backup - secondary MX se 
synchronizací uživatelů s primárním MX 
(příchozí pošta)

El (zdarma) zssazavska.cz

Vodafone OneNet DNS hosting

Cena Jednorázová Pravidelná (měsíční)
Primární i záložní DNS server pro doménu:
zssazavska.cz

E! (zdarma) 0,-Kč

Jen záložní DNS pro primární server 
domény: zssazavska.cz

El (zdarma) O o<

Jazyk vyúčtování: Česky Ceny jsou uvedeny bez DPH 20%.

Speciální ustanovení

Poskytovatel na základě této Dílčí smlouvy poskytuje dle požadavků Účastníka služby web hosting, mail hosting a DNS hosting. V rámci uvedených služeb 

zajišťuje Vodafone zřízení a provoz virtuálního serveru za účelem přenosu dat Účastníkem po síti internet pod protokolem HTTP a zřízení a provoz sjednaného 

počtu e-mailových schránek.
Účastník plně odpovídá za obsah přenášených informací, jakož i aplikací běžících na serveru. Účastník se zavazuje, že prostřednictvím serveru nebude šířit 

nelegální obsah, ani jiné informace, které by byly v rozporu s dobrými mravy nebo by bylyjinak v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Účastník 

není rovněž oprávněn využívat služby Poskytovatele k zasílání jakýchkoli nevyžádaných informací třetím stranám (SPAM), provozovat na serveru software pro 
sdílení dat typu P2P ani sdílet data v rámci P2P sítí, či uskutečňovat jiné činnosti, kterými jakkoli porušovala práva třetích stran. Má-li Účastník v úmyslu 

provozovat na svém serveru stránky s erotickým obsahem, je povinen tuto skutečnost oznámit předem Poskytovateli, neboť takový provoz serveru seřídí 
zvláštními podmínkami.

Poskytovatel je oprávněn v případě důvodného podezření týkajícího se porušení výše uvedených povinností nebo v případě doručení rozhodnutí soudu či 
jiného příslušného orgánu provést kontrolu informací a dat na serveru a je oprávněn přerušit či omezit poskytování služeb a provoz serveru. 0 tom je 
Poskytovatel povinen Účastníka bezodkladně informovat.
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této služby a že 

s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u 
Poskytovatele.

Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na území české 
republiky.

Vodafone Czech Republic a.s. 
Náměstí Junkových 2 
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064



Obecná ustanovení

O
1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních 

podmínkách OneNet.

3. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na 
www.vodafone.cz

4. Smluvní strany se výslovně dohodiv, že Poskytovatel ie oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) Účastník neuzavře

do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této Dílčí smlouvy na další
minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve vvši dle aktuálně platného
Ceníku, nikoli ve vvši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Cenv služeb sjednané vtéto Dílčí

smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujícího do doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit

cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými vtéto Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbvdou platnosti.
Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodiv, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se

tedy pro tento případ neuplatní).
5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo

přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit 

od této Dílčí smlouvy.
6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této služby a 

že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz nebo na vyžádání u 

Poskytovatele.
7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na území

České republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být měněna
pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

--------------------------------O 0 u -LJUU(-‘7------------------------------------------
Datum: .......................... Datum: ...Z.l-."..1lj."...2019

j

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
NáměstíJunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064


